



ZUCAR, s.r.o.
 Karlovarská 814/115
 160 00 Praha 6

V Praze dne 3. 6. 2019

OBJEDNÁVKA č. 490/2019

Objednáváme u vás realizace modernizace vjezdové brány do areálu depozitářů ve Stodůlkách dle vaší CN ze dne 3. 6. 2019.

Cena: 60 010,59 Kč bez DPH; 72 612,81 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 31. 8. 2019
Místo dodání: Muzeum hl. m. Prahy, Pod Viaduktem 2595, 155 00 Praha 5
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem


 Ing. Dita Řihová
 vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

ZUCAR s.r.o.
 Karlovarská 814, Praha 6
 DIČ: CZ27567419

Muzeum hlavního města Prahy
 Kožná 475/1, Praha 1, 110 01
 IČO: 00064432
 DIČ: CZ00064432

Jméno přijímacího pracovníka:

Podpis:

Datum přijetí objednávky:

BARVANA LOBOVÁ


4.6.19

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	Ing. Hudcová
173/		720 952 897
	e-mail	hudcova@muzeyumprahy.cz

ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814,160 00 Praha 6,

tel.: 602/210176, fax : 315/727784

E-mail:

Cenová nabídka :

**AKCE:Areál Stodůlky - Vrata stodůlky motoricky ovládaná
MUZEUM hl.m.Prahy**

3.6.2019

Dat

um **název materiálu**

počet **mj**

**cena za
jednotku**

celkem

Vrata :

pohon dvoukřídlé brány Hormann Rotomatic PL2 BS	1	ks	18 915,00 Kč	18 915,00 Kč
dálkový ovladač	2	ks	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč
sada fotobuněk EL301	1	set	3 030,00 Kč	3 030,00 Kč
LED maják	1	set	562,00 Kč	562,00 Kč
tlačítko z vrátnice	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
založní akumulátor	1	ks	4 830,00 Kč	4 830,00 Kč
univerzální přístrojová deska UAP1	1	ks	1 504,00 Kč	1 504,00 Kč
montáž vrat a zprovoznění	1	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč

elektro :

kabel CYKY 3x2,5	20	m	23,60 Kč	472,00 Kč
kabel ovládací na fotobuněk	40	m	18,70 Kč	748,00 Kč
PVC trubka	50	m	15,10 Kč	755,00 Kč
krabice venkovní IP54	3	ks	125,60 Kč	376,80 Kč
chráničojistič a oprava v rozvaděči	1	kpl	4 547,00 Kč	4 547,00 Kč
montáž kabeláží	1	kpl	5 950,00 Kč	5 950,00 Kč

REKAPITULACE :

montážní materiál	52 439,80 Kč
Dopravné paušál	3 900,00 Kč
prořez , rezie, podružný materiál 10%	3 670,79 Kč
celkem bez DPH	60 010,59 Kč